

Bieliny dn. 22.02.2018 r.

Znak: In 271.2.2018

## Wszyscy uczestnicy postępowania

### WYJAŚNIENIE 1

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na zadanie pn. **Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w miejscowości Huta Nowa – Dworskie” realizowane w ramach inwestycji pn. Uzupełnienie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Bieliny** działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579) wyjaśniam co następuje:

#### Pytanie 1.

W załączonej dokumentacji projektowej – rys. nr 3 profil sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej – zaznaczono studnie T1, T2 bez określenia średnicy i materiału. Natomiast w załączonym przedmiarze robót ujęto tylko 5 szt studni DN 1200 na ciągu głównym kanalizacji sanitarnej DN 200. Prosimy o wyjaśnienie czy w miejscach T1,T2 mają być zamontowane studnie a jeżeli tak to jakiej średnicy i z jakiego materiału.

**Odpowiedź:** T1 i T2 to są punkty na sieci kanalizacji ciśnieniowej (nie ma studni). Średnica rurociągu ciśnieniowego wynosi  $\varnothing 50$  mm PE100 PN10 SDR17.

#### Pytanie 2.

W opisie technicznym projektu na brakującą sieć wodociągową wraz z przyłączami w miejscowości Huta Nowa – Dworskie w zakresie opracowania na str. 5 określono, że włączenie projektowanej sieci wodociągowej do istniejącej sieci będzie na działce nr 12/8 co wynika z załącznika nr 5a rys. 1, natomiast z załącznika nr 5b rys. 2 – profil sieci wodociągowej jak i załącznika nr 5b rys. 1 sytuacja wynika, że włączenie nastąpi na działce 28/5. Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie który załącznik odpowiada ogłoszonemu postępowaniu przetargowemu.

**Odpowiedź:** Włączenie nastąpi na działce 28/5 zgodnie z projektem zagospodarowania terenu (mapa). Na wejście na działkę nr 12/8 nie ma zgody właściciela na wykonanie na tej działce sieci.

#### Pytanie 3.

Wg załącznika nr 5a rys.1 – projekt zagospodarowania terenu włączenie kanalizacji sanitarnej następuje na działce 12/8 do istniejącej kanalizacji, a projektowana kanalizacja obejmuje

odcinek od S ist.- S1- S9 (na działce 26) a na załączniku nr 5b kanalizacja rys.nr 1 na działce 28/5 i obejmuje odcinek S ist.- S1- S5. Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie który załącznik odpowiada ogłoszonemu postępowaniu przetargowemu.

**Odpowiedź:** Włączenie nastąpi na działce 28/5 zgodnie z projektem zagospodarowania terenu (mapa).

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie kanalizacji sanitarnej metodą przewiertu HDD z rur PE 100- RC DN 225?

**Odpowiedź:** Zezwala się na wykonanie kanalizacji sanitarnej metodą przewiertu HDD z rur PE 100 SDR 17 – RC dwuwarstwową do przewiertów DN 225 mm.

Odpowiedź na powyższe pytania **jest wiążąca** dla Wykonawców. Termin składania ofert, określony w siwz, nie ulega zmianie.

Z UP, WÓJTA

*mgr Jadwiga Wójcik*  
SEKRETARZ GMINY